v. Dirigatur dñe oratio
mea. Rx. Sicut in censum.
meus. Ad O^magnificat. Ant^a.

O glia fecit michi dominus

magna qui potens est

et sanctum nomine eius. ps.

Magnificat. Seculorum.

¶ Feria. v.

Ad vespe-
cas. aña.

O mⁱn^e. Seculoy.

Domine probasti me et cognouisti me: tu cognouisti sessionem meam et resurrectionem meam. **I**ntellexisti cogitationes meas de longe: semitam meam et funiculum meum inuestigasti. **E**t omnes vias meas preuidisti: quia non est sermo in lingua mea. **E**cce dominus tuus cognouisti omnia nouissima et antiqua: tu formasti me et posuisti super me manum tuam. **M**irabilis facta est scientia tua ex me: confortata est et non potero ad eam. **Q**uo ibo a spuma tuo: et quo a facie tua fugiam. **S**i ascendero in celum tu illic es: si descendero in infernum ades.

172/2

H 500
ma mea in verbo eius: spectauit
anima mea in domino. **E**custodi
a matutina usq; ad nocte: speret
israel in domino. **Q**uia apud
dominum misericordia: et copiosa
apud eum redemptio. **E**t ipse re
dimet israel: ex omnibus iniqui
tatis eius. **Gloria patri. a.**

e profundis clamaui
ad te domine. **S**peret.
Onus non
Domine. Seculorum. **O** est:
exaltatum cor meum: neque elati sunt

oculi mei. **D**e quod abulaui in
magnis: neque in mirabilibus
super me. **S**inon humiliter
se nesciebat: sed exaltaui animam
meam. **S**icut ablactatus es super
matre sua: ita retributio in
anima mea. **S**peret israel in
domino: ex hoc nunc et usque in seculum.
Gloria patri et filio. **A.**

Speret israel in domino.

E omnis. **O**mnia. **E**memento

Seculorum. **P**ro. **E**memento
dñe dauid: et o-